
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایى عامل کلاهبردارى 
از شهروندان با ترفند واگذارى وام کلان کم بهره در شبکه هاى 
اجتماعى خبر داد. سرهنگ مرتضى ابوطالبى گفت: چندین نفر 

از همشهریان با اخذ مرجوعه قضائى به این پلیس مراجعه و اعلام 
کردند که با تبلیغ اخذ وام کم بهره در یکى از شبکه هاى اجتماعى 
برخورد نموده اند که باید براى دریافت وام مبالغى را تحت عنوان 

اقدامات ادارى و تکمیل پرونده به حساب شخصى ناشناس واریز 
و کلاهبردار پس از اخذ این مبالغ، دیگر پاسخگوى تلفن هاى 
قربانیان نبوده است. وى افزود: پس از اخذ اظهارات شاکیان 
و طى تحقیقات فنى و پلیسى، کارشناسان پلیس فتا این فرد 
کلاهبردار را در در یکى از استان هاى شمال کشور شناسایى 
در نهایت پرونده جهت سیر مراحل قانونى به استان مربوطه 
ارسال شد. این مقام انتظامى با اشاره به اینکه تعداد زیادى از 
هموطنانمان با وسوسه شدن واگذارى وام کم بهره در دام این 
کلاهبردار قرار گرفتند، هشدار داد و گفت: براى دریافت وام 
حتما به بانک مراجعه کنند و به هیچ عنوان به اینگونه تبلیغات در 
فضاى مجازى اعتماد نکنند، چرا که بانک ها هیچگونه تبلیغاتى 
در فضاى مجازى براى فروش وام یا تسهیلات بانکى ندارند و 
بدانند که این تبلغات از سوى کلاهبرداران منتشر مى شود. این 
مقام مسئول ادامه داد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکى 
www.cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش هاى مردمى 
بوده و همچنین کاربران گرامى مى توانند آخرین اخبار حوادث 
و رویدادهاى سایبرى را از این سایت دریافت کنند، همچنین 
شماره تماس 096380 به صورت شبانه روزى آماده پاسخگویى 

به سوالات شهروندان در سراسر استان است.
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کوتـــــاه

کلاهبرداری با ترفند وام کم بهره از شهروندانخبــــــر
دست کلاهبردار رو شد

از  لرستان  استان  انتظامى  فرمانده 
دستگیري یک نفر و کشف کلاهبرداري به 
ارزش 10 میلیارد ریال در شهرستان خرم آباد 
خبرداد. سردار یحیى الهى بیان داشت: در پي 
مراجعه شهروندي به پلیس آگاهي استان و 
اعلام اینکه یک نفر با به کارگیري روش هاي 
متقلبانه مبلغي را از وي کلاهبرداري کرده 
است، موضوع به صورت وی    ژه در دستور 
ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري 
و  تحقیقات  در  افزود:  وى  گرفت.  قرار 
استعلامات به عمل آمده توسط ماموران 
مشخص شد، فرد کلاهبردار به مالباخته 
پیشنهاد مى کند جهت رفع مشکلات مالى 
وى قادر است تسهیلات بانکى با مبالغ 
بالا براى متشاکى اخذ کند و با این ترفند 
مبلغ 10میلیارد ریال کلاهبردارى کرده 
است. فرمانده انتظامى لرستان، تصریح 
کرد: ماموران با انجام کارهاى اطلاعاتى 
موفق به شناسایى متهم و محل اختفاى وى 
شده و با هماهنگى قضائى وى را دستگیر 
کردند. این مقام انتظامى استان، اظهارداشت: 
متهم در تحقیقات پلیس و مواجهه با دلایل و 
مستندات به کلاهبردارى به ارزش 10میلیارد 
ریال معترف و همراه پرونده تحویل مراجع 
قضائى شد. سردار الهى در پایان خاطرنشان 
کرد: هرگونه اقدامى که آرامش شهروندان را 
مختل کند با برخورد جدى پلیس روبه رو 
خواهد شد و شهروندان درصورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوك، قبل از هر گونه 
اقدامي بلافاصله با مرکز فوریت هاي پلیسي 

110 تماس حاصل نمایند. 

 دستگیری عامل چاقوکشی 
فرمانده انتظامى شهرستان دره شهر از دستگیرى عامل 
چاقوکشى در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کرم حسنى 
اظهارداشت: برابر اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110مبنى 
بر وقوع یک مورد چاقوکشى در یکى از محله هاي دره شهر، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامى 
شهرستان قرار گرفت. وى با بیان اینکه متهم پیش از 
حضور ماموران از محل متوارى شده بود، افزود: با تحقیقات 
تخصصى و بررسى هاى به عمل آمده توسط پلیس، عامل 
چاقوکشى شناسایى و پس از هماهنگي با مقام قضائي در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامى شهرستان 
دره شهر تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس به 
بزه ارتکابى اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شخصي 
اعلام کرد. وى بیان کرد: برهم زدن نظم، امنیت و آرامش 
شهروندان خط قرمز پلیس است و پلیس اجازه جولان دادن 

به اراذل و اوباش را نخواهد داد.

کشف ۱۵۵ قبضه سلاح غیرمجاز 

فرمانده انتظامى خوزستان با اشاره به طرح ضربتى 
5 روزه جمع آورى سلاح و مهمات غیرمجاز در استان 
گفت: 155 قبضه انواع سلاح به همراه 3۴ هزار و 5۴0 
عدد فشنگ در اجراى طرح جمع آورى سلاح و مهمات 
غیرمجاز در استان کشف و جمع آورى شد. سردار 
سیدمحمد صالحى با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس 
با دارندگان سلاح هاى غیرمجاز و عاملان تیراندازى، 
بیان کرد: در اجراى این طرح، ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومى با همکارى سایر یگان هاى انتظامى 
در سراسر خوزستان با تسلط اطلاعاتى و اقدامات 
خاص پلیسى، 8۲ نفر دارنده سلاح غیرمجاز و عاملان 
تیراندازى را شناسایى و با هماهنگى مراجع قضائى در 
چندین عملیات مقتدرانه و منسجم دستگیر کردند. وى 
گفت: از دستاوردهاى این طرح کشف 155 قبضه انواع 
سلاح شامل 16 قبضه کلاشنیکف، ۷۷ قبضه کلت، یک 
قبضه ام یک، 61 قبضه سلاح شکارى و 3۴ هزار و 5۴0 
عدد فشنگ مربوطه بود. سردار صالحى با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائى معرفى 
شدند، ادامه داد: پلیس با مجاهدت و تلاش شبانه روزى با 
مخلان نظم و امنیت و دارندگان سلاح غیر مجاز قاطعانه 

برخورد مى کند.

گاز مونواکسیدکربن ۲ کشته داد
گاز  استنشاق  براثر  اصفهان  استان  در  نفر   ۲
مونواکسیدکربن جان باختند و 16 نفر نیز مسموم 
شدند. براساس اعلام روابط عمومى اورژانس اصفهان، 
مسمومیت مونواکسیدکربن به دلیل اشِکال در بخارى 
در شهر زرین شهر از توابع شهرستان لنجان مرگ یک 
مرد ۲۴ ساله و زن 60 ساله را در پى داشت. همچنین در 
حادثه اى دیگر مسمومیت CO به سبب استفاده از زغال 
چوب براى گرم کردن اتاق در منطقه صنعتى دولت آباد 
سبب مسمومیت یک مرد 56 ساله شد که این فرد پس از 
اعزام اورژانس به بیمارستان غرضى اصفهان انتقال یافت. 
استفاده از پیک نیک براى گرم کردن اتاق نیز در اصفهان 
مسومیت 3 نفر را به دنبال داشت. همچنین استفاده از 
بخارى بدون دودکش و نقص در دودکش بخارى در 
شهرستان هاى فلاورجان، تیران و کرون مسمومیت 8 نفر 
را در پى داشت. اشکال در تخلیه دود آبگرمکن در اصفهان 
نیز سبب گازگرفتگى چهار نفر شد. از علائم مسمومیت با 
گاز مونواکسیدکربن مى توان به سفتى عضلات، سردرد، 
سرگیجه، تهوع، استفراغ، دردشکم، افزایش تعداد تنفس، 

کاهش فشارخون و... اشاره کرد.

کشف 97 کیلو تریاک 

فرمانده انتظامى استان قم از کشف 9۷ کیلوگرم تریاك 
در عملیات مشترك پلیس قم، قزوین و مرکزى خبر داد. 
سردار سیدمحمود میرفیضى اظهارداشت: در پیگیرى 
اطلاعاتى پلیس مبارزه با موادمخدر استان هاى قم، قزوین 
و مرکزى مشخص شد فردى قصد دارد به وسیله یکدستگاه 
وانت مزدا یک محموله موادمخدر را از جنوب کشور به 
مقصد اراك منتقل کند، بنابراین موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس قرار گرفت. وى اضافه کرد: در ادامه با 
تعامل صورت گرفته، طى عملیاتى توسط پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان مرکزى خودرو شناسایى، توقیف و 
قاچاقچى دستگیر شد. فرمانده انتظامى استان قم با اشاره 
به اینکه در بازرسى از مزدا توقیفى 9۷ کیلوگرم تریاك 
کشف شد، گفت: در نهایت متهم به همراه پرونده تشکیل 
شده تحویل مرجع قضائى شد. سردار میرفیضى تصریح 
کرد: شهروندان مى توانند گزارشات خود از طریق شماره 
تماس 110 به مرکز فوریت هاى پلیسى استان اعلام و یا با 
مراجعه حضورى به دفتر نظارت همگانى واقع در خیابان 
امام خمینى)ره( جنب کلانترى 1۷ شهید بهشتى با پلیس 

در ارتباط باشند. 

فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر 
و میمه از دستگیري ۲ سارق سابقه دارى 
که 30میلیارد ریال از منازل شهروندان 
شاهین شهري سرقت کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ علي صادقي بیان داشت: در 
پي شکایت چندین نفر از شهروندان ساکن 
در شهرستان شاهین شهر مبنى بر سرقت 
پول، طلاجات و سکه از منازل آنها، موضوع 
شناسایي و دستگیري عامل یا عاملان این 

سرقت ها در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهي این شهرستان قرار گرفت. وي افزود: 
در تحقیقات مشخص شد سارقان با استفاده 
از ۲ دستگاه خودروي پژو ۴05 با پلاك هاي 
مسروقه اقدام به پرسه زني در محلات مختلف 
کرده و منازل مسکوني خالي از سکنه را 
شناسایي و در فرصتي مناسب وارد این 
منازل شده و اقدام به سرقت زیور آلات و 
اموال با ارزش موجود در محل مي کنند. 

فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر و 
میمه تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهي 
با جمع آوري سرنخ هاي موجود و انجام 
یکسري اقدامات علمى و تخصصى سرانجام 
۲سارق سابقه دار که در این سرقت ها دست 
داشتند را شناسایي و در یکى از محله هاى 
اصفهان دستگیر کردند. سرهنگ  شهر 
صادقي اظهارداشت: در بازرسي از مخفیگاه 
سارقان ضمن توقیف ۲ دستگاه خودروي 
مورد استفاده در سرقت ها تعداد زیادي 
اموال مسروقه به ارزش یک میلیارد ریال 

انتظامي شهرستان  کشف شد. فرمانده 
شاهین شهر و میمه با اشاره به اقرار متهمان 
به ۲5 فقره سرقت منزل در سطح شهرستان 
شاهین شهر خاطرنشان کرد: کارشناسان 
ارزش تمامي اموال سرقت شده توسط 
سارقان را 30 میلیارد ریال برآورد کردند. 
وي با بیان اینکه متهمان براي انجام اقدامات 
قانوني به مراجع قضائي تحویل شدند، گفت: 
با توجه به اینکه سارقان اموال مسروقه را به 
مالخران فروختند دستگیرى این افراد نیز در 

دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است.

 سرقت میلیاردی ۲ سارق سابقه دار

 کلاهبرداری  میلیاردی   با شگرد   رمالی

از  کرمان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایى و دستگیرى خانمى خبر داد 
که با تبلیغات گسترده در فضاى مجازى با 
شگرد دعانویسى و رمالى مبالغى هنگفت 
به دست آورده بود. سرهنگ محمدرضا 
رضایى گفت: در پى وصول پرونده اى از 
یک خانم 38 ساله پیرامون کلاهبردارى 
در قالب دعانویسي، رمالي ، سحر و جادو 
در شبکه اجتماعي اینستاگرام، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. وى افزود: در این پرونده، 
شگرد  با  فضاى مجازى  در  شخصى 
بارگذاري پست ها و مطالبى با مضمون 
فالگیري، دعانویسي و ... در قبال دریافت 
مبلغ یک میلیارد و ۲00 میلیون ریال 
اقدام به تجویز دعا و مواردى از این قبیل 

کرده که پس از دریافت وجه، ارتباط خود 
را با شاکى قطع مى کند. این مقام انتظامى 
ادامه داد: با اقدامات فنى و تحقیقات 
خاص پلیسى متهم خانمى 30 ساله در 
یکى از استان هاى غربى مورد شناسایى 
قرار گرفت و تحویل مقام قضائى شد. 
سرهنگ رضایى با بیان اینکه افراد فالگیر 
و رمال داراى فن بیان خوبى بوده و با 
تبلیغات گسترده و فریبنده با سوءاستفاده 
از سادگى و تحریک احساسات افراد در 
قبال انجام خواسته هاى نامعقول، اقدام 
به کلاهبردارى مى کنند، افزود: به اینگونه 
تبلیغات منتشرشده در فضاى مجازى 
توجه نکنید چراکه این موارد به قصد 
کلاهبردارى بوده و ممکن است مخاطرات 

جدى به افراد وارد کند. 

تنکابن  شهرستان  انتظامى  فرمانده 
گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهى، 
قاتلى که پس از اقدام به قتل در تهران 
در شهرستان تنکابن مخفى شده بود، 
شناسایى و دستگیر شد. سرهنگ بهادر 
دیلمى بیان داشت: در پى وقوع یک مورد 
قتل جوان ۲۷ ساله تهرانى با سلاح سرد در 
یکى از پارك هاى تهران، پیگیرى موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهى استان تهران قرار گرفت. 
فرمانده انتظامى شهرستان تنکابن با اشاره 

به اینکه متهم با استفاده از سلاح سرد اقدام 
به قتل کرده بود، افزود: کارآگاهان پلیس 
با اشراف اطلاعاتى متهم را در شهرستان 
تنکابن شناسایى و با اخذ نیابت قضائى 
به استان مازندران اعزام شدند. سرهنگ 
دیلمى با بیان اینکه ماموران انتظامى در 
عملیاتى ضربتى متهم را دستگیر کردند، 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات به عمل 
آمده به بزه انتسابى اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده مقدماتى به منظور سیر مراحل 

قانونى به مراجع قضائى معرفى شد.

قتل جوان ۲7 ساله 


